

«**کانادا**» **قبرستان کودکان**



روزنامه وطن امروز در گزارش اصلی خود نوشت: بومیان «کیسی کوز» کانادا از کشف شواهدی از ۵۴گور بدون نشان دیگر در محل مدارس شبانه‌روزی «فورت پلی» و «سنت فیلیپ» در استان «ساسکاچوان» خبر دادند. این آخرین یافته در ادامه موجی است که یک بحث ملی را درباره سیستم مدارس شبانه‌روزی کودکان بومی کانادا به راه انداخته است. تحقیقات بومیان در سراسر این کشور به شواهدی از بیش از هزار و ۳۰۰ گور بی نشان از بهار گذشته منتج شده است. همین چند هفته پیش، سران بومی در استان «بریتیش کلمبیا» در غرب این کشور گفتند ۹۳گور بی‌نشان را در نزدیکی یک مدرسه شبانه‌روزی سابق کشف کرده‌اند. این مدارس شبانه‌روزی اجباری با بودجه دولتی بخشی از سیاستی بود که هدف آن جذب کودکان بومی و نابودی فرهنگ‌ها و زبان‌های بومیان بود. حدود ۱۵۰ هزار کودک بومی از خانواده‌های‌شان جدا شده و به این مدارس برده شدند. بازماندگان مدت‌ها شهادت داده بودند کودکانی که در مدارس جان خود را از دست داده‌اند، در زمین‌های بدون نشان دفن شده‌اند. با پیدا شدن ۵۴گور بدون نشان دیگر در محل این مدارس شبانه‌روزی در استان ساسکاچوان، شمار دانش‌آموزان بومی کشته شده به بیش از هزار و ۹۰۰ نفر رسید. پیش از این نیز مواردی در به عنوان دسته‌جمعی در کانادا کشف شده بود:

–مدرسه شبانه‌روزی در جزیره‌ای در دریاچه ویلیامز، در استان سنت جوزف: ۲۵ زانو به ۲۲ کشف بقایای اجساد ۹۳ کودک.
–مدرسه شبانه‌روزی در جزیره کوپر واقع در استان بریتیش کلمبیا: ۱۳جولای ۲۰۲۱ قبیله بومی «پنلاکت» (Penelakut) از کشف بقایای ۱۶۰ کودک بومی که محل این مدرسه مدفون بودند خبر داد.
–مدرسه شبانه‌روزی کاملوپس ایندین در بریتیش کلمبیا: ۲۷مه ۲۰۲۱ گروه بومی Cowessess First Nation از کشف گورهای بی‌نام و نشان ۷۵۱ کودک در محل این مدرسه سابق که تحت مدیریت کاتولیک‌ها بود، خبر داد.
–مدرسه سنت یوجینز میشن در بریتیش کلمبیا: ۳۰ ژوئن ۲۰۲۱ گروه بومی aqam First Nation از کشف بقایای اجساد ۱۸۲ شامل تعداد نامشخصی کودک در سال ۲۰۲۰ در نزدیکی محلی که سابقاً برای مدرسه مذکور بود و به دست کاتولیک‌ها اداره می‌شد، خبر داد.

–مدرسه شبانه‌روزی بر بدون ایندین در مانیتوبا: ۲۰۱۲ تحقیقاتی برای شناسایی افراد مدفون در سه محل نزدیک این مدرسه انجام شده است. این مدرسه تحت مدیریت کلیسایهای متودیسیت متحد بود. به گفته یک گروه بومی، ۱۰۴ تن در آن محل‌ها مدفون شده‌اند که مرگ ۷۸ نفر از آنان ثبت شده است.

–مدرسه شبانه‌روزی موسکوکوان در ساسکاچوان: اوایل دهه ۹۰ میلادی، زمانی که کارگران در نزدیکی این مدرسه تحت مدیریت کاتولیک‌ها روی لوله‌های آب کار می‌کردند، استخوان‌ها یکی یکی پدیدار شد. گروه بومی موسکوکوان فرست نیشن در همکاری با دو دانشگاه ۳۵ گور بی‌نام و نشان را در سال ۲۰۱۸ پیدا کرد.

در خودتان باز نگری کنید

روزنامه رسالت در یادداشتی نوشت: چند سالی است که برخی چهره‌ها و جریان‌ات سیاسی، از هر فرصتی برای سنجش گفتن در باب ضرورت بازنگری در قانون اساسی استفاده می‌کنند. مسئله البته آن نیست که سخن گفتن از اصلاح قانون اساسی یک بلبو است و اصلاً نباید به آن پرداخت، چه اینکه راه اصلاح این قانون در سخن از باز گذاشته شده است. اما باید دید چه کسانی و با چه انگیزه‌ای خود را بازنگری در قانون اساسی می‌زنند. اینان بر سه دسته‌اند: دسته اول همان‌ها هستند که از فرادی رأی آری مردم به جمهوری اسلامی، یا آن بنای مخالفت گذاشتند و بعدها هم منظور ملت ایران شدند. برخی هم سوار بر قطار جمهوری اسلامی بودند اما در ایستگاه‌های ۸۸، ۷۸ یا ۷۸٫۸ آن پیاده شدند و مقصودشان از بازنگری در قانون، تجدیدنظر طلبی است. دسته دوم سیاسیونی هستند که خود را داور در نظام انقلاب تعریف می‌کنند و حتی خود را برای هر جایگاه از این قانون در سخن از باز گذاشته شده است. اما باید دید چه کسانی و با چه انگیزه‌ای خود را بازنگری در قانون اساسی می‌زنند. اینان بر سه

دسته‌اند: دسته اول همان‌ها هستند که از فرادی رأی آری مردم به جمهوری اسلامی، یا آن بنای مخالفت گذاشتند و بعدها هم منظور ملت ایران شدند. برخی هم سوار بر قطار جمهوری اسلامی بودند اما در ایستگاه‌های ۸۸، ۷۸ یا ۷۸٫۸ آن پیاده شدند و مقصودشان از بازنگری در قانون، تجدیدنظر طلبی است. دسته دوم سیاسیونی هستند که خود را داور در نظام انقلاب تعریف می‌کنند و حتی خود را برای هر جایگاه از این قانون در سخن از باز گذاشته شده است. اما باید دید چه کسانی و با چه انگیزه‌ای خود را بازنگری در قانون اساسی می‌زنند. اینان بر سه دسته‌اند: دسته اول همان‌ها هستند که از ابتدای دوره و زمانی که با قواعد و قوانین کشور، بر مسند قدرت می‌نشینند، ایران را آزادترین و دموکرات‌ترین کشور دنیا می‌دانند اما در اواخر دوره و زمانی که باید پاسخگو باشند، قانون اساسی را نیزمانند اصلاح می‌دانند. در پاسخ به‌این سه گروه، سه نکته قابل تأمل وجود دارد: اول آنکه هیچ رژیم‌ی در دنیا، همچون جمهوری اسلامی خود را به همه پرسى نگذاشته است. پاسخ دوم به کسانی است که در دایره و خانواده بزرگ انقلاب و همچنان مورد افکار مردمند… مهم‌تر است متن و ساختار قانون، حفظ حرمت قانون است. چگونگی می توان برآمده از جمهوری اسلامی و قانون اساسی آن بود اما در هر مکان و زمان و به ویژه در ایام سالگرد پیروزی انقلاب از تغییر همان قانون گفت… نتیجه آنکه نه قانون فعلی به رسمیت شناخته شده و نه به خوبی انجام می‌شود و نه حتی اگر قانون اصلاح شد، برای قانون جدید حرمت و باقی باقی خواهد ماند، اما پاسخ سوم کدام گرهی در کشور وجود دارد که با قانون اساسی، مار-راه‌حلی برای پیش‌بینی‌نشود و انصافاً ریشه‌کام یک‌پا از اشکالات اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و بین‌المللی ما در قانون اساسی و نه در عملکرد مسئولان این بخش‌هاست؟ به نظر می‌رسد پیش از قانون، برخی از ما نیازمند بازنگری در خود هستیم.

جهادی برای دهه هفتادی‌ها

روزنامه فرهیختگان در یادداشتی پیرامون جهاد تبیین نوشته است: دو نکته حائز اهمیت ویژه است که چنانچه مورد غفلت قرار گیرد جهاد تبیین را به ضد خود بدل می‌کند. یکی از مؤلفه‌های تبدیل شدن جهاد تبیین به ضد خودش، تبدیل شدن تبیین به توجیه‌گری است. توجیه‌گری اشتباهات، کتمان کردن واقعیت‌های فعلی کشور، منکر شدن ضعف‌ها و کاستی‌های دستگاه حکمرانی کشور باعث تشدید بی‌اعتمادی و بدبینی مردم به جمهوری اسلامی خواهد شد. توقف در تبیین «جهاد تبیین» هم مؤلفه دوم است. از زمان صدور فرمان جهاد تبیین توسط رهبر معظم انقلاب، دستگاه‌های عرض و طولیل حاکمیتی از یک‌سو و گروه‌های مردم نهاد از سوی دیگر همه در راستای تبیین و توضیح این عرصه علم برداشتند اما کمتر ندادیم، فرصت خوبی برای آزمون خود شدند و به تبیین و روایتگری صحیح در پاسخ به شبهات ایجاد شده برای مردم بپردازند. توقف در مرحله تبیین «جهاد تبیین» و مشغولیت‌نخبگانی و تأثیرگذاران جامعه به صرف عنوان و تیزتر این مسئله، خود می‌تواند به معضلی اساسی بدل شود و قسمتی از انرژی و ظرفیت‌های خودی را درگیر حاشیه و مقدمه‌چینی امری مهم، کند؛ لذا،اصل آن است که با تمام توان و ظرفیت وارد میدان شویم و به عملیات بپردازیم.

شاید «جهاد تبیین» برای ما متولدین دهه ۷۰ که در ک عبینی از دفاع مقدس ندانیم، فرصت خوبی برای آزمون خود باشد. اگر آن روزها برای کسب آمادگی‌های جسمی و نظامی ساعت‌ها زمان صرف تمرین و آموزش کار با اسلحه … می‌کردند، امروز ما جوانان حاضریم ساعت‌ها به مطالعه و تحقیق و تولید محتوا برای این عرصه صرف کنیم؟

شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰ | ۱۷ رجب ۱۴۴۳



از جهان اسلام تا عمق اروپا، از انقلاب اسلامی مردم ایران حمایت

نفوذ انقلاب به قلب آزادی‌خواهان جهان



کمتز سیاستمدار و اندیشمندی است که تأثیرات شگرف انقلاب اسلامی بر سایر جوامع بشری را انکار کند و بعد از گذشت ۴۳سال از پیروزی انقلاب اسلامی جنبش‌های آزادی‌بخش ملی به عنوان یکی از ثمرات انقلاب اسلامی توانسته‌اند منافع نظام سلطه را به خطر انداخته و آزادی و امنیت را برای مناطق تحت نفوذ خود به از مغفان بیآورند. در همین زمینه رهبر معظم انقلاب درباره اثرات انقلاب اسلامی در دیگر کشورها می‌فرمایند: «مفاهیم

انقلاب و مفاهیم اسلام، مثل عمل گل‌های بهاری است، هیچ‌کسی نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد، و روان‌بخشی است که همه‌جا را به خودی خود افرا می‌گیرد.»بخش عربی پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.IR نیز به مناسبت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت‌وگویی با آقای عباس روشنگران و فرهنگچی جمهوری اسلامی ایران در لبنان درباره تأثیر انقلاب بر ملت‌ها تنظیم انجام داده است.

■ ■ ■

علت اصلی علاقه‌مندی برخی ملت‌ها و نیز شماری از گروه‌ها و جریان‌های غیرایرانی به انقلاب به دلیل ویژگی‌های شاخص انقلاب اسلامی از جمله اسلامیّت، آزادی‌خواهی، عدالت‌طلبی و دیگر ویژگی‌هاست. حال با توجه به این مسئله، آیا انقلاب اسلامی از سوی ملت‌ها، شخصیت‌ها یا گروه‌ها و سازمان‌های خارجی و غیرایرانی مورد حمایت قرار گرفت؟

در آن زمان، شرایط به گونه‌ای بود که پی، از تحولاتی نظیر فروپاشی امپراتوری عثمانی، شکست اعراب در جنگ با رژیم صهیونیستی، ایجاد بلوک‌بندی‌های گسترده، گسترش لیبرالیسم، کاپیتالیسم و سرمایه‌داری و نیز گسترش کمونیسم توسط اتحاد جماهیر شوروی که ملت‌های مسلمان را هدف قرار داده بود، فضای نامیدی سراسر جهان اسلام را فراگرفته بود، اما نهایتاً تحولات ایران و انقلاب اسلامی امید در دل این ملت‌ها ایجاد کرد. ملت‌ها تصور می‌کردند خصل و نامیدی که در جای‌جای کشورهای اسلامی به وجود آمده است، می‌تواند توسط انقلاب اسلامی، اندیشه‌های (اماره) و انقلابیون ایرانی پر شود، لذا به صورت جدی، در تمامی حوزه‌ها یک حمایت همه‌جانبه از انقلاب اسلامی صورت گرفت و ما مشاهده‌خیز بلند جوانان در کشورهای مختلف و ریختن آنها به خیابان‌ها در حمایت از انقلاب اسلامی بودیم. اگر

نمی‌شود بابت اقدام علیه امنیت ملی پاداش داد!

هر ساله در این ایام که به سالگرد حصر سران فتنه ۸۸ نزدیک می‌شویم، اصلاح‌طلبان بر طبل رفع حصر و غیر قانونی بودن حصر و اخیراً ظالمانه بودن آن می‌کوبند. حصر سران فتنه، نه در سال ۸۸ بلکه پیش‌از یک‌سال پس از عاشورای ۸۸ و در پی آشوب ۲۵ بهمن ۸۹ که با تئوری پیروی از بهار عربی در برخی کشورهای منطقه و از جمله مصر و یکی دانستن نظام جمهوری اسلامی و نظام‌های دیکتاتوری آنها رخ داد، انجام گرفت. حصر یک اقدام تأمینیه برای حفظ امنیت مردم از دعوت سران فتنه به اردوکنشی خیابانی حامیان‌شان بود. چه آنکه در هر بار حضور خیابانی طرفداران جنبش سبز در خیابان که با دعوت میر حسین موسوی و مهدی کروبی انجام می‌گرفت، جان و مال مردم و اموال عمومی آسیب می‌دید و امنیت مردم از ابعاد مختلف زیر سؤال می‌رفت، به همین دلیل و برای تأمین امنیت مردم – و نه از باب مجازات – سران فتنه در حصر قرار گرفتند. دو تن از نمایندگان مجلس در واکنش به برپا‌شدن گویی اصلاح‌طلبان پیرامون حصر موسوی و کروبی و رهنورد گفته‌اند که نوع بر خورد نظام با سران فتنه مماشات و افسانص بوده و سران فتنه‌خاتن به

شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰ | ۱۷ رجب ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۴۲۸

سرورس سیاسی ۸۸۹۹۸۴۳۴

از جهان اسلام تا عمق اروپا، از انقلاب اسلامی مردم ایران حمایت

نفوذ انقلاب به قلب آزادی‌خواهان جهان

را تا جایی که برایشان مقدر بود، اعمال کنند. رادو لیندن عربی و رادیو مونت‌کارلو که یکی از بزرگ‌ترین رادیوهای جهان عرب بود و به دولت فرانسه وابستگی داشت، به عنوان منبعی برای افکار عمومی جهان عرب محسوب می‌شد و تلاش می‌کرد تا جایی که امکان داشت و محدودیت‌ها اجازه می‌داد، به انعکاس اخبار انقلاب اسلامی بپردازد. همین وضعیت در تمامی رسانه‌های آن زمان جبهه پایداری نظیر سوریه، تونس، الجزایر و سودان وجود داشت.

بازتاب‌های برجسته پیروزی انقلاب اسلامی در سطح منطقه و جهان چگونه بود؟ سفر سران به ایران چه نتایجی را برای انقلاب به‌دنبال داشت؟

اولین کشورهایی که در قبال انقلاب اسلامی موضع‌گیری کردند، کشورهای بودند که به نحوی باز رژیم در تقابل بودند. این کشورها بلافاصله پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نسبت به ارسال پیام تبریک مبارزت ورزیدند. تعداد کشورهای امریکای لاتین بیش از دیگر کشورها بود. در میان کشورهای عربی، بیشتر الجزایر، سوریه و لیبی در این زمینه پیشتاز بودند. در سطح مردمی، تقریباً اکثر جوامع اسلامی به ویژه جوامعی که کمتر تحت فشار بودند، هیئت‌های بزرگی را به ایران فرستادند و دیدارهایی نیز انجام شد. اولین دیدار شاید به دیدار یاسر عرفات مربوط می‌شد که به منظور تحویل گرفتن سفارت فلسطین به ایران آمد و این یک پدیده مهم اتفاق افتاد و انقلاب به عنوان ادبیات مقاومت می‌سابقه بود. تا آن زمان، فلسطینیان هیچ‌گونه دفتر نمایندگی در هیچ‌یک از نقاط جهان به صورت رسمی نداشتند، بنابراین تبدیل سفارت اسرائیل در مرکزیت تهران آن روز به سفارت و دفتر نمایندگی فلسطین، بازتاب بزرگی در دنیا داشت و مثل توب صدا کرد. به این مسئله نیز باید اشاره کنم که تقریباً بدون استثنا حمایت‌های گریان‌های مذهبی و فرامذهبی و حتی ناسیونالیسم قرار گرفت.

از سوی دیگر، در تونس نیز همین اتفاق افتاد، راشد الغنوشی نظریه‌پرداز شناخته‌شده در دنیای سیاست رهبر حزب نهضت تونس و دیگر شخصیت‌های این کشور حمایت‌های بزرگی در زمینه بر عمل آوردند.

در آن زمان، جنبش الاجاه الاسلامی که بعدها تبدیل به جمعیت النفضه الاسلامیه شد به شدت از انقلاب اسلامی حمایت کرد. در همین حال، مجله المعرفه که نشردهنده اندیشه‌های روشنگران و مذهبیون اسلام‌گرای تونسوی بود، مقالات زیادی را به رشته تحریر درآورد. یک مرتبه در پشت جلد نشریه راجع به امام نوشتند: «مامه لا کالعمام»، یعنی این عمامه همچون دیگر عمامه‌ها نیست و متفاوت است. خود راشد الغنوشی مقاله‌ای به رشته تحریر درآورد و به گونه‌ای از زبان پیامبر (کرم‌ص) با نوشتن حدیث، امام خمینی (ره) را کاندیدای خلافت مسلمین معرفی کرد. این اقدام بزرگی بود. در دیگر کشورها نیز وضعیت به همین شکل بود، به عنوان نمونه مصری‌ها در حمایت از انقلاب اسلامی به خیابان‌ها ریختند. جنبش اتحادی المسلمین به عنوان ستون فقرات اسلام سیاسی جوامع اهل سنت و بزرگ‌ترین، فراگیرترین و مؤثرترین جریان اسلام‌گرای جامعه اهل سنت به شدت از انقلاب اسلامی و اندیشه‌های امام طرفداری کرد و نسبت به گسترش این اندیشه‌ها در بین طرفداران این حمایت‌ها به ویژه در لبنان جانانه و همگانی بود. شخصیت‌های بی‌ظلمی همچون فتحی یکن که اندیشمند بزرگ اهل سنت است و نیز شیخ شعبان از انقلاب اسلامی حمایت کردند. شخصیت‌های شیعی مانند علامه محمدحسین فضل‌الله، علامه شیخ شمس‌الدین و شیخ محمدحاج مغنیه حملگی روزنامه‌های ترکیه و متعلق به اسلام‌گرایان نیز این حمایت را به عمل آوردند. رهبر جریان اسلامی ترکیه بزرگ‌ترین حمایت را از انقلاب اسلامی به عمل آورد. اساساً می‌توان گفت یک حمایت یکپارچه توسط رهبران‌ها از انقلاب اسلامی انجام شد، به گونه‌ای که حتی برخی رسانه‌های رادیویی آن زمان به رغم وابستگی‌شان به قدرت‌های بزرگ به اجبار مجبور بودند موضع نسبتاً بی‌طرفانه‌ای

حجیر

رئیس‌جمهور: مر حوم حسامی همواره پاسدار آرمان‌های انقلاب بود

آیت‌الله رئیسی در پیامی درگذشت امام جمعه اسبق سندج را تسلیت گفت.

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در پیامی به مناسبت درگذشت ماموستا سیدصلاح‌الدین حسامی، امام جمعه اسبق سندج اظهار داشت: «این عالم وارسته که فرزند دلاورش را نیز تقدیم استقلال و سربلندی کشور نمود، در حساس‌ترین برهه‌های تاریخی کشور مدافع و پاسدار حقیقی ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی بود. در پیام‌رئیس‌جمهور آمده‌است: این عالم وارسته که فرزند دلاورش را نیز تقدیم استقلال و سربلندی کشور نمود، در حساس‌ترین برهه‌های تاریخی کشور مدافع و پاسدار حقیقی ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی بود و در طی بیش از دو دهه خدمت صادقانه به نظام مردم و تحمل هجمه‌های فراوان دشمنان نظام، در عرصه تبیین و روشنگری معارف دینی و به ویژه تقویت وحدت ملی و تقرب اقوام و مذاهب اسلامی همواره استوار و ثابت‌قدم بود و آثار و خدمات ارزنده‌ای از خود به جا گذاشت. اینجانب مصیبت وارده را به بیت مکرم، مردم غرب استان کردستان به ویژه اهالی شریف سندنج و علمای اعلام اهل تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و همجواری با فرزند شهیدش و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.»

.....

انجمن دفاع از قربانیان تروریسم تأکید کرد

لزوم حضور خانواده‌های ایرانی قربانی ترور در دادگاه‌اعضای گروه تروریستی «النضال»

انجمن دفاع از قربانیان تروریسم به نمایندگی از خانواده شهید و جانبازان جنایات گروه تروریستی حر که النضال، از دادستان‌های سوئد، دانمارک و هلند خواست تا مرتب‌ترین سسر کرده‌ای گروه تروریستی را در کشورهایشان مورد تعقیب و مؤاخذه قرار دهند و زمینه حضور قربانیان این جنایات را در دادگاه فراهم کنند. به گزارش ایرنا، انجمن دفاع از قربانیان تروریسم به نقل از اظهارات نماینده دادستان تهران در دادگاه محاکمه حبیب فرح‌الله چعب، سرکرده این گروه تروریستی اعلام کرد: همدستان این فرد در جنایت علیه ملت ایران در کشورهای سوئد، دانمارک و هلند حضور دارند. این گروه از سال ۱۳۸۴ با بمبگذاری و سرقت مسلحانه، ۲۷۴ نفر از مردم ایران را در خوزستان شهید و مجروح و خسارات فراوانی به تاسیسات و اماکن عمومی وارد نموده که گروه‌های تروریستی پژاک و جیش العدل نیز با آنها همکاری داشته‌اند. این انجمن همچنین در بخشی از نامه صادره خود به نقل از مسئول دستگاه اطلاعاتی دانمارک و دادستان کل هلند اعلام است: سه عضو ارشد گروهک تروریستی النضال در سال ۲۰۱۸ دستگیر شده‌اند. مظنونان از سال ۲۰۱۲ به این سواز مردم و شرکت‌ها جاسوسی کرده و اطلاعات در یافتی را به سرویس اطلاعاتی سعودی ارسال می‌کردند. همچنین فرد دیگری این گروه در هلند به ظن تلاش برای انجام حمله تروریستی در ایران بازداشت شده است.

در بخش دیگری از نامه عنوان شده، در روز چهارم فوریه ۲۰۲۲ (۱۵ بهمن ۱۴۰۰)، دادگاه روسگیلد دانمارک اعلام نمود که سه نفر از اعضای بازداشت شده این گروه تروریستی به جرم جاسوسی و تأمین مالی و ترویج تروریسم در ایران محکوم شده و دادگاه این افراد تا ماه مارس ادامه دارد. این انجمن در ادامه نامه خطاب به دادستان‌های سوئد، دانمارک و هلند تأکید کرده است که فلسفه دادرسی و ارزش‌غایی محاکم در میزان دسترسی به عنصر عدالت و روشن شدن حقیقت تلوار می‌یابد که نتخشدن ضمای قربانیان جنایت این گروه تروریستی در ایران، آثار بازماندگان ضایع تروریستی بخش مهم و جزء لاینفکی از پرونده‌های مرتبط با موضوعات تروریستی محسوب می‌شوند. انجمن دفاع از قربانیان تروریسم در ادامه از دادستان‌های سوئد، دانمارک و هلند خواسته است، ضمن تعقیب و بازخواست دیگر مرتب‌ترین سرکرده گروه تروریستی النضال (حبیب فرح‌الله چعب)، زمینه حضور خانواده‌های قربانیان ترور این گروه تروریستی در ایران را در محاکم برخی از همدستان وی که در دانمارک و هلند در حال برگزاری است، فراهم نمایند. چراکه این نشانه‌ای از عزم دستگاه‌های قضایی در تأمین عدالت برای قربانیان و تعزیر مؤثر در رعایت حقوق بشر بوده که نقشی بازدارنده در جلوگیری از تکرار ضایع تروریستی در جهان خواهد داشت.

بر اساس این گزارش، این نامه به مقامات وزارت امور خارجه و دادگستری ایران، میشل باشله کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد) و دفتر مبارزه با جرائم سازمان ملل متحد نیز ارسال شده است.

.....

سردار تنگسیری:

امنیت پایدار و مطلوبی در شمال خلیج فارس برقرار است

بارصد کامل و اشراف اطلاعاتی هوشمند بر اوضاع منطقه شمال خلیج فارس، امنیت پایدار و مطلوبی در این منطقه برقرار است. به گزارش سپاه نیرو، در یادر پاسدار علیرضا تنگسیری ضمن بازدید از یگان‌های نیروی دریایی سپاه در منطقه شمال خلیج فارس از نزدیک وضعیت آمادگی رزم و توان رزمی – عملیاتی یگان‌های کشتناری، موشکی، جنگل‌ها و پهپادی را مورد بررسی میدانی قرار داد و آخرین تاکتیک‌ها و برنامه‌های ارتقای توان رزم را به فرمانده یگان‌های عمل‌کننده ابلاغ کرد. هدف از تداوم این بازدیدها و مشاهده عینی وضعیت یگان‌های مستقر در منطقه شمال خلیج فارس، بررسی آخرین تحولات آمادگی‌های رزم یگان‌ها و عرض مشاهده رزمندگان در یاد ل منطقه سوم نیروی دریایی سپاه می‌باشد. تنگسیری تصریح کرد: بحمدالله برسی‌های میدانی نشان از وجود روحیه غیرت دینی، شجاعت و سلحشوری نیروها و آمادگی کامل سامانه‌ها و تجهیزات عملیاتی در تمامی وضعیت‌های رزم دریاپایه می‌باشد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اعلام مثبت بودن سطح آمادگی‌ها برای دفاع از مرزهای آبی و منافع و امنیت کشور عزیزمان افزود: بارصد کامل و اشراف اطلاعاتی هوشمند بر اوضاع منطقه شمال خلیج فارس، امنیت پایدار و مطلوبی در این منطقه برقرار است. تنگسیری با اشاره به نقش و تأثیر معنویت در آمادگی رزم اضافه کرد: آنچه در نیروهای مسلح و نیروی دریایی سپاه موج می‌زند، مشاهده روحیه معنوی و برادری است که هر چه تقویت شود، هنوز جا برای ارتقا دارد و باید بیشتر مورد توجه همه مارزندگان قرار گیرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

دولت منتظر نتیجه مذاکرات وین نخواهد ماند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه دولت منتظر نتیجه مذاکرات نخواهد ماند، از طرف‌های اروپایی و امریکا حاضر در وین خواست نسبت به افضای خود در توافقات احتمالی پایبند باشند. «زره الهیان» در گفت‌وگو با ایرنا بیان اینکه بدعهدی طرف اروپایی و خروج امریکا از برجام منجر به تشدید تحریم‌ها شد، گفت: جمهوری اسلامی ایران به دنبال خنثی‌سازی تحریم‌هاست. دولت سیزدهم درصدد تقویت دیپلماسی اقتصادی و بهبود روابط با همسایگان و کشورهای آسیای استی است. لذا قطعاً دولت منتظر نتیجه مذاکرات نخواهد ماند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: همچنین ظرفیت قابل ملاحظه‌ای در کشورهای امریکای لاتین برای تعاملات سیاسی و تبادلات اقتصادی وجود دارد که می‌تواند در خنثی‌سازی تحریم‌های اعمال شده مؤثر واقع شود.